Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	13.03.2 023 г. №.402-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	[bookmark: _GoBack]     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Ведро пластмассовое 12 литров
	Тип: Ведра
Материал: Пластик
Форма: Круглая
Цвет: Черный
Объем (л): 12
	шт.
	40

	2
	Грабли веерные раздвижные
	Грабли веерные раздвижные
	шт.
	20

	3
	Кисть макловица
	Кисть макловица 80х180 мм
	шт.
	30

	4
	Кисть малярная

	шт.
	6

	5
	Коврик-дорожка "Щетинка" 0,9х15м, черный

	шт.
	2

	6
	Лопата для снега пластиковая
	Применение: снеговая лопата с широким ковшом для расчистки больших территорий
Материал: морозостойкий полипропилен (ГОСТ 26996-86)
Комплектация: ковш с планкой, стальной черенок и ручка
Размер ковша: 500 х 390 мм
Глубина ковша: 117 мм
Длина лопаты в сборе:1500 мм
Соединение ковша/черенка: защёлка FastLock (быстрая сборка/разборка)
Планка ковша: алюминиевая, закрепленная прокатом
Черенок: стальной ERGO, с покрытием CYCLE HandProtector, D32
Ручка: V-образная c вставкой CYCLE BCrab
	шт.
	10

	7
	Лопата совковая рельсовая сталь, большая
	Лопата совковая рельсовая сталь, большая
	шт.
	5

	8
	Лопата совковая рельсовая сталь, песочная ЛСП тип 2
	Лопата совковая рельсовая сталь, песочная ЛСП тип 2
	шт.
	3

	9
	Лопата штыковая с черенком
	ГОСТ 19596-87
	шт.
	41

	10
	Метла синтетическая с черенком
	Метла синтетическая с черенком. Диаметр основания метлы не менее 150мм
	шт.
	80

	11
	Пакет для мусора ПНД 200 л (сверхпрочные)

	рул
	4 000

	12
	Перчатки латексные прочные L
	Состав Латекс
Кол-во в упаковке 50 шт.
Цвет Синий
Внутреннее напыление отсутствует
Упаковка картонная - коробочка с дизайном
	пара
	1 000

	13
	Перчатки латексные прочные M
	Состав Латекс
Кол-во в упаковке 50 шт.
Цвет Синий
Внутреннее напыление отсутствует
Упаковка картонная - коробочка с дизайном
	уп
	1 000

	14
	Перчатки латексные прочные S
	Технические характеристики: Перчатки смотровые сверхпрочные
Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 мм
Толщина ладони (центр): 0,64 мм
Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм
Прочностные характеристики ускоренного старения
Усилие при разрыве: мин. 9 МПа
Удлинение при разрыве: мин. 650 %
Содержание протеинов: макс. 50 мг/дм кв.
Размер: S
	шт.
	500

	15
	Перчатки неопреновые многоразовые хозяйственные L
	Технические характеристики: Перчатки неопреновые многоразовые. Материал основы: латекс и неопрен.
Толщина: 0,46 мм, длина 330 мм; наличие подкладки с хлопковым напылением - да. Размер: L.
	пара
	500

	16
	Перчатки неопреновые многоразовые хозяйственные M
	Технические характеристики: Перчатки неопреновые многоразовые. Материал основы: латекс и неопрен.
Толщина: 0,46 мм, длина 330 мм; наличие подкладки с хлопковым напылением - да. Размер: M.
	шт.
	500

	17
	Пила лучковая садовая

	шт.
	2

	18
	Реагент противогололедный
	Внешний вид : Гранулы, кристаллы
Цвет : От белого до светло-серого
Запах : Отсутствует
Эффективен до : -35°С
Упаковка : 23 кг
Страна производства : Россия
Состав
хлористый натрий,
хлористый кальций,
формиат натрия (ингибитор коррозии),
карбамид (биофильная добавка).
	шт.
	120

	19
	Садовые ножницы

	шт.
	5

	20
	Скребок - ледоруб с черенком

	шт.
	10

	21
	Швабра деревянная
	Швабра деревянная.
	шт.
	50

	22
	Щетка для бутылок
	Щетка для мытья бутылок
	шт.
	5

	23
	Щетка с ручкой (жёсткая щетина)
	Тип: щетка с ручкой
Длина щетки: не менее 10 см и не более 12 см
Ширина щетки: не менее 6 см и не более 8 см
Длина щетины: не менее 2,5 см и не более 3 см
Длина рукоятки: не менее 12 см и не более 15 см
Тип щетины: прямая, жесткость: жесткая
Материал щетины: полипропилен
Материал колодки: пластик
Исполнение: с ручкой
	шт.
	100

	24
	Щетка с ручкой для мытья полов и стен

	шт.
	160

	25
	Щетка-утюжок
	Тип: щетка-утюжок
Длина щетки: не менее 10 см и не более 15 см
Ширина щетки: не менее 8 см и не более 10 см
Длина щетины: не менее 2,5 см и не более 3 см
Жесткость щетины: жесткая
Тип щетины: прямая
Материал щетины: полипропилен
Материал колодки: пластик
Исполнение: с ручкой
	шт.
	150

	26
	Таз пластиковый 10л

	шт.
	50

	27
	Бак пластмассовый 35 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	40

	28
	Бак пластмассовый 40 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	20

	29
	Бак пластмассовый  50 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	40

	30
	Ведро пластмассовое 7 литров с крышкой
	Ведро пластмассовое 7 литров с крышкой ГОСТ 50962-96.
	шт.
	160

	31
	Ведро пластмассовое 10 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	120

	32
	Ведро пластмассовое 12 литров с крышкой и педальным приводом
	Ведро пластмассовое 12 литров с крышкой и педальным приводом
	шт.
	40

	33
	Доска гладильная с рукавом и удлинителем
	Доска гладильная с рукавом и удлинителем
	шт.
	4

	34
	Ерш туалетный пластмассовый с подставкой ГОСТ 50962-96
	Ерш туалетный пластмассовый с подставкой ГОСТ 50962-96.
	шт.
	120

	35
	Зеркало с полкой
	Изготовлено из высококачественного влагостойкого зеркального полотна. Габаритные размеры: 700*530 мм. Крепеж в комплекте.
	шт.
	8

	36
	Корзина для мусора пластмассовая 9 литров
	Корзина для мусора пластмассовая 9 литров.
	шт.
	40

	37
	Камера велосипедная 47х507мм
	Камера велосипедная 47х507мм 24"
	шт.
	60

	38
	Лопата

	шт.
	10

	39
	Совок для мусора металлический
	Совок для мусора металлический с деревянной ручкой.
	шт.
	24

	40
	Щетка пластмассовая для мытья окот пластиковая ручка
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	80

	41
	Стакан одноразовый 0,2 л ГОСТ 50962-96
	Материал полипропилен, цвет прозрачный, объём 200 мл,диаметр 70 мм.
	шт.
	60 000

	42
	Покрышка велосипедная 24"
	Покрышка велосипедная 24"
	шт.
	45

	43
	Секатор садовый
	Тип
Секатор, Сучкорез
Материал лезвия
Нержавеющая сталь с покрытием
Материал рукояти
Фибергласс
Макс. диаметр ветвей, мм
15
	шт.
	5

	44
	Ножовка садовая
	Тип
Ножовка, Пила садовая
Длина лезвия, мм
450
Назначение ножовки
универсальная, для фанеры, для дерева
Назначение
Садовый, Режущий, Столярно-плотницкий
	шт.
	2

	45
	Леска триммерная
	Леска триммерная STIHL круг/ Диаметр: 3мм   Бухта длиной не менее 271 м. Армированная
	бухта
	5

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 16.03.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.